

**IH Skærbæk 2021 ApS**  
Lene Haus Vej 11, 7430 Ikast

CVR-nr. 42 40 09 12

**Årsrapport**

**1. juli 2023 - 31. december 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. marts 2025

---

Jacob Fink  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. juli 2023 - 31. december 2024</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	IH Skærbæk 2021 ApS Lene Haus Vej 11 7430 Ikast
	CVR-nr.: 42 40 09 12 Stiftet: 20. maj 2021 Hjemsted: Ikast-Brande Regnskabsår: 1. juli - 31. december
<b>Direktion</b>	Jacob Fink
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
<b>Bankforbindelse</b>	Ringkjøbing Landbobank Torvet 1 6950 Ringkøbing
<b>Advokatforbindelse</b>	Spektrum Advokater Golfvej 12 7400 Herning
<b>Modervirksomhed</b>	Fink Byg Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af projektudvikling inden for byggeri og anlægsarbejder samt øvrig beslægtet virksomhed.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Det ordinære resultat efter skat udgør -1.608 t.kr. mod -55 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt hele egenkapitalen. Det er ledelsens forventning, at egenkapitalen reetableres ved fremtidig indtjening, alternativt koncerntilskud.

Årets resultat er negativt påvirket med 640 t.kr. af en ekstraordinær nedskrivning på selskabets varebeholdninger.

Regnskabsperioden er omlagt i indeværende regnskabsår og omfatter perioden 1. juli 2023 - 31. december 2024. Sammenligningstillene i resultatopgørelsen omfatter perioden 1. juli 2022 - 30. juni 2023.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for regnskabetts finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	1/7 2023 - 31/12 2024	1/7 2022 - 30/6 2023
<b>Bruttotab</b>	<b>-1.329.794</b>	<b>-64.812</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	11.678	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-505.978	-4.212
<b>Resultat før skat</b>	<b>-1.824.094</b>	<b>-69.024</b>
3 Skat af årets resultat	216.441	13.865
<b>Årets resultat</b>	<b>-1.607.653</b>	<b>-55.159</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-1.607.653	-55.159
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-1.607.653</b>	<b>-55.159</b>

## Balance

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>31/12 2024</u>	<u>30/6 2023</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	2.685.000	5.985.677
Varebeholdninger i alt	<u>2.685.000</u>	<u>5.985.677</u>
Udskudte skatteaktiver	2.839	19.759
Tilgodehavende selskabsskat	233.361	0
Andre tilgodehavender	0	44.082
Periodeafgrænsningsposter	0	2.809
Tilgodehavender i alt	<u>236.200</u>	<u>66.650</u>
Likvide beholdninger	<u>324.712</u>	<u>136.122</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>3.245.912</b></u>	<u><b>6.188.449</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>3.245.912</b></u>	<u><b>6.188.449</b></u>

## Balance

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>31/12 2024</u>	<u>30/6 2023</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-1.688.209	-80.556
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-1.648.209</b>	<b>-40.556</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	1.050.000	4.439.335
Leverandører af varer og tjenesteydelser	342.250	492.157
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.473.236	1.026.750
Anden gæld	28.635	270.763
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.894.121	6.229.005
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>4.894.121</b>	<b>6.229.005</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>3.245.912</b>	<b>6.188.449</b>
<b>1 Særlige poster</b>		
<b>4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>5 Eventualposter</b>		

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2022	40.000	-25.397	14.603
Årets overførte overskud eller underskud	0	-55.159	-55.159
Egenkapital 1. juli 2023	40.000	-80.556	-40.556
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.607.653	-1.607.653
	<b>40.000</b>	<b>-1.688.209</b>	<b>-1.648.209</b>

## Noter

### 1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	1/7 2023 - 31/12 2024	1/7 2022 - 30/6 2023
Omkostninger:		
Nedskrivninger på omsætningsaktiver, som overstiger normale nedskrivninger	640.376	0
	<u>640.376</u>	<u>0</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Bruttotab	-640.376	0
<b>Resultat af særlige poster netto</b>	<b><u>-640.376</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	171.653	0
Andre finansielle omkostninger	334.325	4.212
	<u>505.978</u>	<u>4.212</u>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	-233.361	0
Årets regulering af udskudt skat	16.920	-13.865
	<u>-216.441</u>	<u>-13.865</u>

## Noter

---

### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for engagement med bank, har selskabet deponeret ejerpantebreve på i alt 4.200 t.kr. med sikkerhed i varebeholdninger.

### 5. Eventualposter

#### Eventualaktiver

Selskabet har et ikke-aktiveret udskudt skatteaktiv på 185 t.kr., som ikke er indregnet i balancen.

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har stillet garanti overfor 3. mand for i alt 323 tkr. for udførelse af de arbejder som kræves jf. byggeloven §4, stk. 1 i forbindelse med udstykningsområdet.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Fink Byg Holding ApS, CVR-nr. 30562364, som er administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatte af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatte eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

### Jacob Fink

Navn returneret af MitId: Jacob Fink  
Direktør  
ID: b32330e4-2ae5-44ef-a60b-e84965a2a475  
IP-adresse: 185.82.230.65:29119  
Dato for underskrift: 20-03-2025 16:27:22 CET (+01:00)  
Underskrevet med MitId



### Jesper Majkjær Ramlov

Navn returneret af MitId: Jesper Majkjær Ramlov  
Revisor  
ID: e2e725c4-69ff-4580-bd57-ad7e7d7edeb9  
IP-adresse: 80.62.116.185:18993  
CVR-match med MitId  
Dato for underskrift: 20-03-2025 17:12:30 CET (+01:00)  
Underskrevet med MitId



### Jacob Fink

Navn returneret af MitId: Jacob Fink  
Dirigent  
ID: b32330e4-2ae5-44ef-a60b-e84965a2a475  
IP-adresse: 62.198.143.108:34451  
Dato for underskrift: 22-03-2025 11:08:18 CET (+01:00)  
Underskrevet med MitId



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).

This document has esignatur Agreement-ID: eaa8f9sPJHS252426948